2021 年 8月 23 日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  光 行 康 明

（コード番号：3856 東証二部）

問 合 せ 先 ： 管 理 本 部  国 本  亮 一

電 話 ： 0 3 - 6 8 6 4 - 4 0 0 1 （ 代 表 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2021 年 8 月 23 日開催の取締役会決議において、下記のとおり役員の人事につい

て内定致しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2021 年 9 月 28 日開催の第 22回定時株主総会及び同日開催の取締役会に

おいて正式に決定する予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名 新役職名 現役職名

光行 康明 代表取締役社長 同左

龍  潤生 取締役 同左

２．監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

本間 勝 取締役 監査等委員（社外） －

【新任の監査等委員である取締役候補者略歴】

氏名 略歴

本間 勝

(1953年 4月27日生)

1976 年  4 月 大蔵省入省

1986 年  7 月 大蔵省銀行局検査部管理課筆頭課長補佐

1989 年  7 月 東京国税局直税部筆頭次長

1990 年  7 月 外務省在ハンガリー日本大使館経済班長

1993 年  8 月 ポーランド共和国大蔵大臣顧問で出向

1995 年  7 月 経済協力開発機構(OECD)・域外国金融改革支援班長

1998 年  7 月  大蔵省関東財務局総務部長

1998 年 12 月  金融監督庁監督部参事官兼首席広報官

1999 年  7 月 金融監督庁検査局総務課長

2000 年  7 月 預金保険機構総務部長

2002 年  7 月  欧州復興開発銀行(EBRD)中央アジア局長

      （UnKDB 銀行及び Uzbek Leasing の社外取締役を兼務）

2014 年  2 月 財務省大臣官房審議官（大臣官房担当）

2014 年  4 月 欧州復興開発銀行中央アジア・モンゴル局長

      （Seal Mag 社外取締役を兼務）

2016 年 5 月  欧州復興開発銀行東京事務所長

３．退任予定者

氏名 現役職名

若杉 武治 取締役 監査等委員（社外）

※若杉武治氏は、当社の顧問に就任予定です。

【ご参考】

2021 年 9月 28 日以降の新役員体制

(1)取締役（監査等委員である取締役を除く）

役 職 氏 名

代表取締役社長 光行 康明

取締役 龍  潤生

(2)監査等委員である取締役

     役 職 氏 名

取締役 監査等委員（社外） 佐伯 英隆

取締役 監査等委員（社外） 日下部 笑美子

取締役 監査等委員（社外） 六川 浩明

取締役 監査等委員（社外） 本間 勝

以 上